第一頁 共一頁

裝

訂

線

新竹市體育會遠投灘釣磯釣委員會 函
地址：新竹市東大路三段 650號

總幹事：李樹城 0930-882359

機關傳真:03-5369688

電子信箱:a5588788@gmail.com

受文者：本會全體會員

發文日期：中華民國 104年 12月 25日
發文字號：竹市(104)體字第 000022號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：開會通知

主旨：本會「第二屆第六次委員聯席會議」開會通知，敬請出席!

說明：

一、本會「第二屆第六次委員聯席會議」訂於 105 年 01 月 18 日(星期

一)下午六時於漁池餐廳召開。

二、會議討論事項：

        1.討論第二屆第三次會員大會日期及紀念品案

 2. 討論 105 年度會務活動與計畫相關事宜

正本：新竹市體育會、本會全體會員

副本：本會辦事處

             主任委員

 呂錦乾

	主任委員